mogorelovo.sankt-peterburg.info
к предыдущей странице

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,
E-mail:  mo42@mailrf.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ

30.03.2010. № 08
                                                   Санкт-Петербург

Об учреждении печатного средства массовой информации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Горелово

Руководствуясь п. 7 ст. 17 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 25 ст. 10 Закона Санкт- Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пп. 40 п. 1 ст. 5 Устава муниципального образования Муниципальный округ Горелово, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Горелово:
РЕШИЛ:

1. Учредить печатное средство массовой информации.
наименование печатного средства массовой информации: «Информационная газета муниципального образования «Горелово»».
форма периодического издания: Газета, 4 –х полосная;
примерная тематика и специализация:
Информация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, официальный публикатор нормативных документов органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово;
предполагаемая периодичность выпуска и максимальный объем печатного средства массовой информации: 1 раз в месяц, 5 тысяч экземпляров, 10 тиражей;
источник финансирования:
Бюджет муниципального образования Муниципальный округ Горелово из статьи на содержание средств массовой информации разд. «Культура, кинематография, средства массовой информации  «Периодическая печать и издательства».
2. Признать учредителем печатного средства массовой информации, указанного в пункте 1 настоящего Решения Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово.
3. Поручить Главе муниципального образования МО Горелово Трофимову В.С. исполнить все необходимые юридически значимые действия по исполнению настоящего Решения.
4. Признать утратившим силу Решение от 18.12.2008 № 55 «Об учреждении печатного органа Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Горелово»
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Муниципального образования                                                                            В.С. Трофимов